

## Prelucrarea peretilor si tavanelor cu vopsea antimucegai

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № 3-3-3

Valoarea de deviz 100 834,96 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Pereti</b>				
1	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	84,00	102,30 55,25	8 593,20 4 641,00
2	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: ( Curatarea peretilor si tavanelor de mucegai)	m2	84,00	14,95 14,95	1 255,80 1 255,80
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Surfamix P" intr-un strat, la pereti si tavane interioare ( Grund nanotehnologic cu protectie antimucegai, norma de consum pentru grund K=0,25)	m2	84,00	71,85 9,10	6 035,40 764,40
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 1 strat pe glet existent, executate manual ( vopsirea peretilor cu vopsea anitmucegai ( SurfaPaint ThermoDry.Vopsea cu protecite impotriva mucegaiului, norma pentru vopsea K=0.25l/m2)	m2	84,00	163,05 35,75	13 695,86 3 003,00
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>29 580,26 9 664,20</b>
		<b>2. Tavane</b>				

1	2	3	4	5	6	7
5	CB16A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile ( 200 ore)	m2	150,00	102,30 55,25	15 345,00 8 287,50
6	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: ( Curatirea peretilor si tavanelor de mucegai)	m2	150,00	14,95 14,95	2 242,50 2 242,50
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Surfamix P" intr-un strat, la pereti si tavane interioare ( Grund nanotehologic cu protectie anitmucegai, norma de consum pentru grund K=0,25)	m2	150,00	71,85 9,10	10 777,50 1 365,00
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 1 strat pe glet existent, executate manual ( vopsirea peretilor cu vopsea anitmucegai ( SurfaPaint ThermoDry.Vopsea cu protectie impotriva mucegaiului, norma pentru vopsea K=0.25l/m2)	m2	150,00	116,55 35,75	17 481,90 5 362,50
		<b>Total Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>45 846,90 17 257,50</b>

	Total	lei	75 427,16
	CNAS	24,00 %	6 461,21
	Cheltuieli de transport	1,00 %	485,05
	Cheltuieli de regie	1,00 %	823,73
	Beneficiu de deviz	1,00 %	831,97
	Total	100,00 +	84 029,13
	TVA	20,00 %	16 805,83
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>100 834,96 26 921,70</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

